

Clara Futura ApS
Overgaden Neden Vandet 7, 1414 København K

CVR-nr. 40 90 49 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Steen Østerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clara Futura ApS
Overgaden Neden Vandet 7
1414 København K

CVR-nr.: 40 90 49 48

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Steen Østerby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af earn-out betalingen, herunder de ændringer, som kan forekomme i værdien af earn-out betalingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 12.686 t.kr. mod 51.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-32.087	-15.000
Andre finansielle indtægter	16.298.967	51.585.426
Øvrige finansielle omkostninger	-4.348	-107.172
Resultat før skat	16.262.532	51.463.254
Skat af årets resultat	-3.577.000	-31.000
Årets resultat	12.685.532	51.432.254
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.585.000	0
Overføres til overført resultat	0	51.432.254
Disponeret fra overført resultat	-5.899.468	0
Disponeret i alt	12.685.532	51.432.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	33.467.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	33.467.933
Anlægsaktiver i alt	0	33.467.933
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49.160.367	18.574.607
Tilgodehavende hos anpartshavere	51.720	0
Tilgodehavender i alt	49.212.087	18.574.607
Likvide beholdninger	1.699	48.625
Omsætningsaktiver i alt	49.213.786	18.623.232
Aktiver i alt	49.213.786	52.091.165

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	45.532.786	51.432.254
Egenkapital i alt	45.582.786	51.482.254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.608.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.608.000	31.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	15.000
Anden gæld	0	562.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	577.911
Gældsforpligtelser i alt	23.000	577.911
Passiver i alt	49.213.786	52.091.165

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.432.254	51.482.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.899.468	-5.899.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.585.000	18.585.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-18.585.000	-18.585.000
	50.000	45.532.786	45.582.786

Noter

Årsrapporten for Clara Futura ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt amortisering af finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
